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PÄÄKIRJOITUS

Menestys- 
tarinoiden 
Loimaa
Loimaan kaupungin visio on 
”Menestystarinoiden Loimaa”. 
Tarinoita onnistumisista on helppoa 
löytää: palloilumestaruudet, 
ainutlaatuiset taiteilijat, 1500 
toinen toistaan innostavampaa 
yritystarinaa, monia kymmeniä 
elämää sykkiviä yhdistyksiä… Visio 
katsoo kuitenkin tulevaisuuteen. 

”Menestystarinoiden Loimaa” onkin 
ennen kaikkea kutsu. Loimaalla on 
tilaa luoda oma juuri sinun näköinen 
ja kokoinen menestystarina. 
Menestystarinasi voi koostua arkisista 
asioista ja syntyä piilossa koulun 
välitunneilla, ihmisten kohtaamisissa 
tai luonnon helmassa. Yhdessä 
luodut tarinat ovat parhaita ja 
vahvimpia. Tässä lehdessä on tarinan 
palasia, joilla haluamme kaupunkina 
olla mahdollistamassa sinun ja 
meidän yhteistä menestystarinaa. 

Tervetuloa luomaan 
menestystarinoiden Loimaata!

Paavo Laaksonen 
kehittämisjohtaja
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AJANKOHTAISTA

Kuntouttava arviointijakso asiakkaan kotona. 
Kuvissa jumppaavat Taisto Kanervo sekä 
lähihoitaja Anni Kankarjärvi. Kuvat on otettu 
Taisto Kanervon kotona Mynämäellä.

Kotona asuville ikääntyneille suunnattu niin sanottu kun-
touttava arviointijakso yleistyy Varhan alueella. Kuntout-
tava arviointijakso on hyvinvointialueen palvelu, jossa 

tarjotaan ikääntyneelle henkilölle kuntoutusta samalla kun arvioi-
daan, mitkä palvelut olisivat hänelle hyödyllisiä jatkossa.

Tarkoituksena on saada kokonaiskuva siitä, miten ikääntynyt 
suoriutuu arjestaan sekä arvioida hänen toimintakykyään. Kun-
toutusjakson tavoitteena on, että ikääntynyt voi jatkaa asumista 
kotona ja selviytyy arjestaan.

Kuntouttava arviointijakso voidaan toteuttaa joko asiakkaan 
kotona tai erillisessä siihen tarkoitetussa yksikössä. Kuntouttavan 
arviointijakson toteuttaa Varhan moniammatillinen tiimi.

Kuntouttava arviointijakso on aina määräaikainen ja kestää 
siis tietyn ajan. Jakson pituus riippuu ikääntyneen tilanteesta ja 
tarpeista.

Asiakasohjauspuhelin palvelee arkisin:
• suomeksi p. 02 262 6164 (klo 9-15)
• ruotsiksi p. 02 262 6174 (klo 9-12)

Ikääntyneiden kuntouttava 
arviointijakso yleistyy

Asiakas ei voi itse suoraan ilmoittautua kuntouttavalle arvioin-
tijaksolle, vaan hänet voidaan ohjata kuntouttavalle arviointijak-
solle palveluohjauksen päätöksellä esimerkiksi, jos hän kotiutuu 
sairaalasta tai hänen toimintakykynsä heikentyy ja kotona selviy-
tyminen vaarantuu. 

Sellaisten ikääntyneiden, jotka eivät vielä saa Varhan ikäänty-
neiden palveluita, tulee ensin ottaa yhteyttä Varsinais-Suomen 
ikääntyneiden keskitettyyn asiakasohjaukseen.

Teksti ja kuvat: Varsinais-Suomen hyvinvointialue
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Hoivamuusikkotoiminta siirtyi syyskuun alusta Kartanonmäkeen ja jat-
kuu siellä vuoden loppuun. Ilolakodin ja Loimikodin asukkaat oppivat 
kevään ja kesän aikana tietämään, että perjantai on muusikkopäi-
vä. Henkilökunta oli tyytyväinen palvelun tuomasta ilosta, asukkaiden 
omaiset olivat yllättyneitä läheisensä saamasta henkilökohtaisesta mu-
siikillisesta kohtaamisesta. 

 Musiikki valikoituu asukkaiden toiveiden mukaan.  Näitä tietoja 
omaiset voisivat välittää ja tulla vaikka mukaan musiikkihetkeen.  Jos 
aikaa jää, musisointia kuullaan myös oleskelutiloissa.  Siellä suosituinta 
musiikkia ovat suomalaiset vanhemmat kappaleet ja käännösiskelmät. 
Yleisö on kuitenkin kiinnostunut kaikesta. Kysymykseen ”Onko teille klas-
sinen musiikki tuttua? Saako sitä esittää?"  vastaus kuuluu ”Ei ole tuttua, 
mutta eihän se pahitteeksi ole meitä sivistää”.

Enemmän kuin musiikkia
Hoivamuusikko- 
pilotti etenee

Loimaan kaupungn hoivamuusikkona  
toimii muusikko Armi Haatanen. Lue lisää hoivamuusikkotoiminnasta: loimaa.fi  

> vapaa-aika > kulttuuri > hoivamuusikkotoiminta

Teksti: Leila Tanskanen

4   5



NUORET

Meillä Loimaalla on pieni, mutta 
tehokas nuorisopalvelujen tiimi. 
Nuorisotyöntekijöille on luotu 

mahdollisimman hyvät edellytykset tehdä 
työtään.

Tiimi koostuu seitsemästä nuorisotyön-
tekijästä, joista yksi on hankevaroin työs-
kentelevä koulunuorisotyöntekijä, yksi täy-
sipäi(väi)nen etsivä nuorisotyöntekijä, yksi 
puoliksi etsivää ja puoliksi perusnuoriso-
työtä tekevä nuorisotyöntekijä sekä kolme 
vakituisess työsuhteessa olevaa nuoriso-
työntekijää. Myös nuorisosihteeri jalkautuu 
tapahtumiin, nuorisotaloille ja leireille.

Toimintaa ohjaa monet lait; nuorisotyö-
laki ja useat lasten oikeuksiin liittyvät lait. 
Olemme osa Loimaan kaupungin sivistys-
palveluja. Perusnuorisotyötä pystyy peri-
aatteessa kuka tahansa koulutettu nuo-
risotyöntekijä tekemään, mutta jokaisella 
tiimissämme on oma eritysosaamisalansa. 
Sen opetteleminen on vienyt aikansa, eikä 
näitä tehtäviä ole helppo kenenkään muun 
korvata.

Jokainen tekee työtään ammatillisesti, 
mutta kuitenkin omalla persoonallaan, siksi 
työ myös henkilöityy helposti. 

hallinnon näkövinkkelistä

Teksti: Teija Aartola-Jalonen, nuorisosihteeri
Kuvat: Nuorisotoimi

Nuoriso- 
palvelut 
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Työ on iltapainotteista ja epäsäännöl-
listä. Joskus päivät venyvät, jos vaikka 
aamulla on palaveri ja illaksi pitää mennä 
nuokkarille. Vaatii työntekijältä joustavuut-
ta, kalenterinhallintaa ja ajankäytön suun-
nittelua, jotta asiat hoituvat sujuvasti. 

Viikoittaisissa palavereissamme suunnitte-
lemme toimintaa kuukausiksikin eteenpäin. 
Moni tapahtuma, esimerkiksi jääkiekkoreis-
sun järjestäminen, vaatii yllättävän paljon ai-
kaa. Se aika, kun emme ole kentällä, olemme 
toimistolla järjestelemässä tulevaa.

PALJON PUHUTAAN nuorten pahoinvoin-
nista. Väitän sen johtuvan osittain ainakin 
netissä vietetystä ajasta. Suurin osa nuorista 
voi kuitenkin hyvin: he ovat fiksuja, hyväkäy-
töksisiä ja tasapainoisia. Jos lapsen ja nuoren 
perusasiat - lepo, liikunta, ravinto, rajat ja 
rakkaus - ovat kunnossa, ollaan jo pitkällä. 
Säännölliset arjen aikataulut (joista vanhem-
mat pitävät tiukasti huolen) ja tuki ja turva 
ovat nuoren kehitykselle erittäin tärkeitä. 

Kun nuori tietää, mitä tapahtuu, hänen 
mielensä rauhoittuu. Tekemistä pitää jär-
jestää, jotta into kuljeskeluun tai ilkivaltaan 
vähenisi. Suuri osa nuorten häiriökäyttäyty-

Tervetuloa tutustumaan  
nuorisotyöhön Loimaalla!

loimaa.fi/nuoriloimaa

Syksyn painopistealueet 
nuorisotyössä

Vanhempien osallisuuden 
vahvistaminen lapsensa  
kasvattajana

Nuorisotyön näkyvyyden 
lisääminen

1

Kestävä kehitys2

3

"Aikuinen: jätä 
kännykkä kädestäsi 
lapsen vuoksi ja anna 
huomiosi hänelle. Se 
varmasti palkitsee 
teitä molempia!"

misestä on huomionhakua. Näkösällä pitää 
vapettaa, jotta joku huomaisi! Eli aikuinen: 
jätä kännykkä kädestäsi lapsen vuoksi ja 
anna huomiosi hänelle. Se varmasti palkit-
see teitä molempia!

VANHEMPIEN OSALLISUUS tulee näky-
mään pian alkavana murkkuikäisten van-
hempien "klubina". Sieltä saa vertaistukea 
ja neuvoa kiperissä tilanteissa. Vaikka nuori 
sanoisi, että KENENKÄÄN MUUN porukat 
ei tuollaiseen osallistu, niin osallistuu kyllä. 
Tervetuloa mukaan! Wilmassa infoa! 

Kesäisin meillä on toiminnassa Kalikka, lei-
rit, kesätyöntekijät sekä maa- ja valtakunnal-
liset verkostot. Toimintamme on myös kan-
sainvälistä, mm. kuluvana syksynä mukana 
on kaksi vapaaehtoista nuorta Saksasta. 

Nuorisotyö ammattina tarjoaa valta-
vasti ihania mahdollisuuksia, elämyksiä ja 
taatusti nuorekkaan ilmapiirin! Ammatin-
valintakysymys. 

Loimaan kaupungin 
nuorisopalvelut

Koulunuorisotyöntekijä 
työskentelee hankevaroin

Etsivä nuorisotyöntekijä 
100% etsivä nuorisotyö

Nuorisotyöntekijä
50% etsivä nuorisotyö ja 
50%  perusnuorisotyö

Nuorisotyöntekijät 
vakituisessa työsuhteessa

Nuorisosihteeri
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TYÖLLISYYS

Lakisääteisistä  
työllisyyspalveluista  
tulee osa kunnan  
palveluita

Kunnat ottavat vuoden 2025 alusta lähtien vastuun työnhakijoille ja 
työnantajille tarjottavista työvoimapalveluista. Nykyiset TE-toimistot 
lakkautetaan ja työllisyyden hoitoon liittyvissä asioissa Loimaan, Au-

ran, Oripään ja Pöytyän asukkaita palvelee Loimaan kaupunki osana Turun 
työllisyysaluetta.

Voimassa olevat asiakkuudet työvoimapalveluissa jatkuvat automaatti-
sesti vuonna 2025. Muutos ei vaadi sinulta toimenpiteitä. Kuluvan vuoden ai-
kana kaikki asiointi, myös ilmoittautuminen asiakkaaksi, tapahtuu totuttuun 
tapaan TE-toimiston kanssa. 

Mitä muutos tarkoittaa?

•	 Asiakkuutesi siirtyminen Loimaan kaupun-
gille ei vaikuta työnhakusi voimassaoloon 
eikä tehtäviin tai palveluihin, joista kanssasi 
on jo sovittu. 

•	 Saat kaupungilta ohjeet asiointiin eikä si-
nun itse tarvitse ilmoittautua työnhakijaksi 
uudelleen tai olla yhteydessä vain asiakkuu-
den siirtymisen vuoksi. Tarvittaessa olemme 
sinuun yhteydessä henkilökohtaisesti.

•	 Työnhakijaksi ilmoittaudutaan Työmarkki-
natorin Asiointi-palvelussa. Työmarkkina-
tori toimii siis jatkossakin työntekijöiden ja  
töiden kohtaamispaikkana. Löydät palve-
lusta työelämään liittyvää tietoa, palveluita 
ja avoimia työpaikkoja. Kun kirjaudut Työ-
markkinatorille, pääset luomaan esimerkiksi 
työnhakuprofiilin tai työpaikkailmoituksen. 

Voit aina kääntyä oman kuntasi 
puoleen työnhakuun tai työntekijöiden 
rekrytointiin liittyvissä asioissa. Oma 
kuntasi ohjaa sinut tarvittaessa 
eteenpäin. 

Työmarkkina- 
tori toimii  
jatkossakin  
töiden ja teki-
jöiden kohtaa-
mispaikkana. 

Loimaan kaupunki päivittää 
verkkosivunsa uudistuksen  
edetessä, kaikki tarvittavat  
tiedot löytyvät osoitteesta  
loimaa.fi  > työllisyys

Huom!

Työllisyyspalvelut  
säilyvät virastotalolla 

Vareliuksenkadulla.   
Kaikki  nykyiset logot  
tulevat muuttumaan,  

kertovat Loimaan 
 kaupungin työllisyys- 

päällikkö Kaisa Kantola 
sekä  kehittämisjohtaja 

 Paavo Laaksonen. 
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•	 Novidaa ylläpitää Lounais- 
Suomen koulutuskuntayhtymä. 

•	 Toimintamuotona  
ammattiopisto ja lukio.

•	 Toimipaikat ovat Liedossa,  
Loimaalla ja Uudessakaupun- 
gissa. Lukio toimii Loimaalla. 

•	 Lisäksi kuntayhtymällä on  
oma oppisopimustoimisto ja 
tytäryhtiö Lounais-Suomen  
koulutus Oy.

•	 Opiskelijamäärä Novidan  
ammattiopistossa on  
noin 2150.

•	 Opiskelijamäärä  
Novidan lukiossa  
noin 210.

•	 Kuntayhtymällä  
on henkilökuntaa  
noin 250.

Loimaalla toisen asteen koulutusta, 
aikuiskoulutusta sekä työelämän täy-
dennyskoulutusta tarjoaa Novida am-

mattiopisto ja lukio. Loimaan evankelinen 
kansanopisto (Leko) puolestaan tarjoaa 
aikuisten perusopetusta, joka on suunnat-
tu yli 17-vuotiaille maahanmuuttajille sekä 
myös erilaisia lyhytkursseja.

Peruskoulun jälkeen toisen asteen tutkin-
non voi suorittaa joko lukiossa tai ammat-
tiopistolla. Novidan ammattiopistolla voi 
opiskella perustutkintoja sekä ammatti- ja 
erikoisammattitutkintoja. Oppisopimuksen 
kautta voi opiskella jopa 160 erilaista tut-
kintoa. Lisäksi voi osallistua lyhytkursseille, 
kuten lupakursseille, ammattikuljettajien 
jatkokoulutuksiin ja hankkia lupakortteja. 
Novida järjestää myös ELY-keskuksen kans-
sa työvoimakoulutusta.

Ammattiin Loimaalta
Faktaag

Lue lisää: novida.fi 

kumppanuuskampusmallista? 
Lue lisää: novida.fi/ 
loimaanmonikampus

Kiinnostuitko

LOIMAAN KAUPUNKI JA NOVIDA teke-
vät tiivistä yhteistyötä. Yhtenä esimerkkinä 
on Loimaan Monikampus, jonka tavoittee-
na on luoda "yhden luukun" kumppanuus-
kampus-malli.  Monikampus on osaamisen 
ekosysteemi, joka ei vaadi seiniä, kattoa tai 
lattiaa vaan toimivan yhteistyöverkoston, 
jolla on sama päämäärä: osaavan työvoi-
man saaminen alueelle.

”Monikampus-mallissa tiivistetään yh-
teistyötä työvoimaviranomaisten, eriasteis-
ten koulutuksen järjestäjien, elinkeinotoi-
mijoiden ja yritysten kanssa. Tavoitteena 
on vastata paremmin alueen osaamis- ja 
koulutustarpeisiin ja parantaa koulutuksen 
järjestäjien ja yhteistyökumppaneiden vä-
listä vuorovaikutusta ja tiedonkulkua”, to-
teaa Novidan osaamiskoordinaattori Sanni 
Kiviniemi.
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Asukkaiden Loimaa -hankkeessa 
tunnistettiin koko Loimaata kos-
kevia kehittämisteemoja, jotka on 

sisällytetty uuteen Leader-rahoitteiseen 
Loimaan älykkäät kylät -hankkeeseen.

Hankkeessa on mukana 29 kumppa-
niyhdistystä, mutta yhteistyötä hankkeen 
eteenpäin viemiseksi tehdään paljon laa-
jemminkin. Hankkeen kautta kartoitetaan 
kylien ja yhdistysten tavoitteita ja kehittä-
mistarpeita, jotka kootaan osaksi yhteistä 
Loimaan älykkäät kylät -strategiaa. Stra-
tegia toimii perustana yhdistystoiminnan ja 
-yhteistyön pitkäjänteiselle kehittämiselle.

YKSI HANKKEEN keskeisistä teemoista on 
kyläturvallisuus. Kylien turvallisuustyö ei 
ole vain viranomaisten vastuulla, vaan se 
on osa arkea, johon kaikki asukkaat voivat 
vaikuttaa. Poikkeusajat ovat korostaneet 
varautumisen ja paikallisen osaamisen 
merkitystä. Hankkeessa annetaan apua 

Loimaan älykkäät kylät -hanke
ASUKKAIDEN LOIMAA

turvallisuussuunnitelmien laadinnassa ja 
tarjotaan opastusta varautumiseen esi-
merkiksi järjestämällä 72 h-koulutusta ja 
turvallisuuspäiviä. 

Toinen keskeinen teema on pyörämatkai-
lumahdollisuuksien parantaminen Loimaal-
la. Tavoitteena on kartoittaa houkuttelevia 
pyöräilyreittejä junalla saapuville matkaili-
joille sekä ohjata pyöräilijöitä tutustumaan 
myös Loimaan kauniisiin kyliin. Reittien 
varsille olisi ajatuksena saada tietoiskupis-
teitä, jotka tarjoavat tietoa mielenkiintoisis-
ta kohteista. Reittejä testataan ensi kesän 
pyöräilytapahtumissa, joihin kaikki pyöräilyn 
ystävät ovat tervetulleita. 

HANKKEEN PUITTEISSA järjestetään myös 
luentoja ja koulutuksia yhdistystoimintaosaa-
misen tukemiseksi ja autetaan yhdistyksiä 
omien kehittämissuunnitelmiensa eteenpäin 
viemisessä sekä mahdollisten Leader-ra-
hoitteisten hankkeiden hakuprosessissa.

Yhdistystoiminnan aktivoiminen ja ke-
hittäminen on koettu Loimaalla tärkeäk-
si, koska yhdistykset edistävät kuntalais-
ten hyvinvointia monin tavoin tarjoamalla 
asukkaille aktiviteetteja, tekemistä ja mah-
dollisuuksia yhteisöllisyyteen. Yhteistyöllä ja 
aktiivisella asukasosallistuvuudella luodaan 
viihtyisämpää elinympäristöä kaikille.

Loimaan älykkäät kylät 
-hankkeen teemoja 

		 kyläturvallisuustyö

		 pyörämatkailumahdollisuuksien 	  
	 parantaminen  Loimaalla

		 yhdistystoiminnan aktivoiminen 
	 ja kehittäminen

Teksti: Eija Martti
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Erilaiset häiriötilanteet, kuten myrskyt ja ukkoset, ovat lisäänty-
neet aiheuttaen sähkökatkoksia. Tilanteet tulevat aina yllät-
täen. Sähkön saamattomuus hankaloittaa monessa tapauk-

sessa arjen tilanteita. Kännyköiden akut tyhjentyvät 1-2 vuorokauden 
sisällä, 	 pääsyä nettiin ei välttämättä ole eikä luotettavaa viran-
omaistietoa ole ehkä saatavilla. Mitä siis tehdä? 

– Kaupunki huolehtii varavoimalla omat kriittiset tukipalvelut. Kun-
talaisten arjen varautuminen on kuitenkin jokaisen omalla vastuulla, 
toteaa Loimaan kaupungin turvallisuuspäällikkö Esa Aronoja.

Hän myös muistuttaa, että pitkän sähkökatkon sattuessa kaupun-
ki tiedottaa paperitiedottein kaupungintalon, kirjastojen ja Vesihovin 
tiedotustauluilla. Nämä paikat kannattaa laittaa muistiin, jotta saa 
oikeaa tietoa tilanteesta. 

	 ruokaa

	 vettä

	 tulitikkuja

	 käteistä rahaa

	 tarvittavat/välttämättömät lääkkeet

	 paristoilla toimiva radio ja paristoja

	 taskulamppu/kynttilöitä – muista 
olla varovainen.

	 hygieniatarvikkeita

	 ensiaputarvikkeet

	 retkikeitin

	 joditabletit

	 käsisammutin/sammutuspeite

Varaudu ajoissa!

" Kaupunki huolehtii 
varavoimalla omat  

kriittiset tukipalvelut.  
Kuntalaisten arjen 

varautuminen on 
kuitenkin jokaisen  
omalla vastuulla."

Esa Aronoja,  
turvallisuus- 

päällikkö,  
Loimaan  
kaupunki

Sivustolta löydät tietoa niin sähkökatkoista, suojautumisesta,  
kotivarasta ja vedestä sekäluotettavan tiedon saamisesta.

Tutustu sivustoon: 72tuntia.fi 
Vinkki!

Varautumisen perusasioita,   
jotka kotoa pitäisi löytyä:

Periaate on, että jokaisen tulisi pärjätä kotona vähintään 
kolme vuorokautta häiriötilanteen sattuessa. Kannattaa 
siis huolehtia omasta kotivarasta ja varata ainakin 
ruokaa (huom. valmistaminen ilman sähköä), vettä ja 
lääkkeitä sekä lämpimiä vaatteita.

 Miten varautua?
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– muutoksen ääni
Pekka Airaksinen (1945–2019) oli helsinkiläislähtöinen tai-

demaalari, muusikko, säveltäjä, runoilija sekä meditaa-
tio-opettaja. Hänet tunnetaan varsinkin elektronisen 

musiikin edelläkävijänä, helsinkiläisen underground-liikkeen 
yhtenä johtavana hahmona sekä Tiibetin taiteen keskuksen 
perustajana. ”Pekka päätyi Loimaalle sattuman kautta”, mu-
seonjohtaja Maarit Vainio kertoo. ”Pekka löysi lehdestä myyn-
ti-ilmoituksen Alastarolla sijaitsevasta koulurakennuksesta ja 
näin hän muutti Ylhäisten vanhaan kyläkouluun.” Kouluraken-
nukseen syntyi museo taiteelle sekä dharmakeskus, jossa ope-
tetaan meditaatiota ja joogaa.

PEKKA OLI 60-luvun lopulla perustamassa Elonkorjaajat – tai-
teilijaryhmää, joka toimi 70-luvulta alkaen. Ryhmä järjesti näyt-
telyitä, joissa yhdistettiin laajasti taiteen eri muotoja sekä hap-
peningeja eli performansseja. Elonkorjaajat olivat ensimmäisinä 
esittämässä videotaidetta Suomessa. Airaksisen maalauksia on 
ollut mukana Elonkorjaajien näyttelyissä Tammisaaressa kesällä 
2009 sekä Salon Veturitallissa kesällä ja syksyllä 2014. Hän piti 
myös laajan yksityisnäyttelyn Karkkilassa Galleria Bremenissä 
vuonna 2011. Nykyään Pekan maalauksia voi nähdä ainakin 
kesäisin Siikaisissa sijaitsevassa retriittikeskus Samjessa.

Pekan tuotantoon kuuluu runoelmia, näkytarinoita, satoja 
maalauksia, useita konsertteja sekä satoja tunteja sävellyk-
siä. Hän kirjoitti myös julkaistua proosarunoutta. Tärkeimpinä 
saavutuksinaan hän piti Odo-meditaatioharjoituksia, joita 
One Point Life julkaisi vuonna 2014 kirjassa nimeltä Odo, tie 
ties minne.

ITSEOPPINEELLE TAITEILIJALLE tärkein vaikuttaja oli budd-
halainen meditaatio, joka oli lähtökohtana kaikelle luovalle 
tekemiselle. ”Pekan maalaukset olivat kalpea aavistus niistä 
kuvista, joita hän näki meditoidessaan”, Maarit kertoo. ”Hän 
halusi taiteellaan ja musiikillaan ravistella totuttuja ajatusku-
vioita sekä tuoda aina jotain uutta, toimia muutoksen äänenä 
kulttuurikentällä. Hänelle olennaista oli jatkuva uudistuminen 
sekä määritelmien kaihtaminen, taidetta ja musiikkia tuli teh-
dä kokemista eikä tulkitsemista varten” Maarit jatkaa. ”Pekka 
halusi olla omituinen valtavirralle.”

Teksti: Anne Nurkkala 
Kuva: Maarit Vainio

2.10.-21.12.2024 Loimaan Taidetalossa 
Rantatie 2, loimaantaidemuseo.fi 

Avoinna ke-la klo 11-17 

Pääsymaksut 5/3€, alle 18-vuotiaille sisään- 
pääsy on maksuton. Museokorttikohde! 

Pekka Airaksisen
 Ajattelun tuolla puolen –  

maalauksia ja musiikkia -näyttely 

Tiibetin taiteen keskus, Auvaistentie 400, Alastaro. 
tiibetintaiteenkeskus.fi. Avoinna kesä-elokuussa  

viikonloppuisin, muulloin sovitusti.

KULTTUURI

Pekka Airaksinen
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Vetävät tarinat ovat Pekka Polkon mieleen. Kun hän 
siivoaa, lenkkeilee tai vaikka makoilee sohvalla, 
kuuntelee hän yleensä samalla äänikirjaa.

– Välillä tosin touhut katkeavat yks kaks, kun kirjoissa tu-
lee niin jänniä paikkoja, Polkko nauraa.

Kesällä hän latasi puhelimeensa E-kirjasto-sovelluksen, 
josta saa äänikirjoja, e-kirjoja ja digilehtiä niin lapsille, nuo-
rille kuin aikuisillekin. Polkko arvioi kuunnelleensa pelkäs-
tään parissa kuukaudessa kymmenkunta kirjaa, ja varauk-
sessakin hänellä on usein odotettavaa. Sovelluksen käyttöä 
hän pitää sujuvana ja kiittelee myös pääkirjastosta saa-
maansa neuvontaa.

– Ehkä yllättäenkin olen lukenut E-kirjastossa myös leh-
tiä, kuten Tekniikan Maailmaa ja Mikrobittiä, koska ne saa 
sieltä ihan tuoreeltaan. Kännykän näytöltä näkee ihan hy-
vin, kun lehtiä voi suurentaa.

KEVÄÄLLÄ AUENNUT E-kirjasto on kuntien ja Kansalliskir-
jaston yhteinen palvelu, joka on kaikkien loimaalaistenkin 
käytettävissä. Kirjastokorttia ei tarvita, sillä aluksi sovelluk-
seen rekisteröidytään vahvalla tunnistautumisella.

Koska E-kirjasto toimii tabletin lisäksi puhelimessa, se 
kulkee mukana missä vain. Loimaan kirjastopalveluille uut-
ta on digilehtien kokoelma, ja sovelluksessa pääsee luke-
maan sellaisiakin lehtiä, joita ei kirjastoihin tule.

Lisäksi E-kirjaston käyttö on maksutonta, joten palvelus-
sa voi huoletta kokeilla uusia tapoja nauttia kirjallisuudesta.

Teksti ja kuva: Maija Paloposki

kulkee aina mukana

E-kirjasto

Pekka Polkko on aiemmin käyttänyt maksullisia äänikirjapalveluja, mutta 
nykyään hän lainaa äänikirjoja myös kuntien yhteisestä E-kirjastosta. 

Palvelun e-kirjojen ja äänikirjojen laina-aika on kaksi viikkoa, jonka jälkeen ne 
palautuvat automaattisesti. Lehtien lukuaika on kaksi tuntia.

"Välillä touhut katkeavat yks kaks, 
kun kirjoissa tulee niin jänniä paikkoja".

Tutustu palveluun:
loimaa.fi 
 > kirjastot
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Ei ennakkoilmoittautumista eikä 
lisämaksua, tervetuloa mukaan!

Ohjattua  
vesijumppaa Vesihovissa

•	 ma klo 15.00-15.30 (kevyt)
•	 ti  klo 19.00-19.30 (teho)
•	 ke klo 15.00-15.30 (kevyt)
•	 to klo 19.00-19.30 (teho)

Loimaan Virkistysuimala Vesihovi 
Hirvihovin liikuntakeskus, Kuusitie 1. 
Aukioloajat ja hinnasto: vesihovi.fi

löytyvät iso uima-allas, monitoimiallas liukumäkineen, ul-
koallas ja pienten lasten allas. Rentoutumista kaipaavat 
voivat nauttia hierovasta suihkusta tai porepenkistä.

Ohjattua toimintaa Vesihovissa järjestetään viikoittain. 
Neljä kertaa viikossa on ohjattua vesijumppaa, ma ja 
ke klo 15.00-15.30 (kevyt), ti ja to klo 19.00-19.30 (teho). 
Jumppiin ei ole ennakkoilmoittautumista eikä lisä-
maksua.

Mikäli jumppien aikataulut ei sovi omaan arki-
rytmiin, voit myös jumpata omatoimisesti Hydro-
hex-ohjelmien mukaan. Ison ruudun ääreen mah-
tuu mukavasti useampikin jumppaaja.  Syys- ja 
talviloma-aikoina Vesihovissa järjestetään erilai-
sia toimintoja perheille, lapsille ja nuorille.

Vesihovin yhteydessä on myös kuntosali, 
kuntosalikortin voi ostaa uimahallin kassalta. 
Salit ovat avoinna Vesihovin aukioloaikojen 
mukaisesti. Kysy kassalta myös yhdistettyä 
uinti- ja kuntosalikorttia tai sarjakorttia.

Pulahda  
Vesihoviin!

Loimaan  
Virkistysuimala 
Vesihovista 

Hydrohex-ohjelmien avulla  
voit treenata Vesihovissa  
omatoimisesti milloin  
tahansa, tule kokeilemaan!

Liikuntavinkki!
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Onko liikunnan aloittami-
nen vaikeaa, liikkuminen 
jäänyt vähälle tai etkö ole 

löytänyt vielä itsellesi sopivaa lii-
kuntamuotoa? Mikäli edellä mai-
nitut tuntuvat tutuilta asioilta ja 
haluat muutosta, niin liikuntaneu-
vonnan avulla pääset alkuun.

Liikuntaneuvonta sopii kaikil-
le: perheille, nuorille, työikäisille ja 
ikäihmisille. Siis kaikille, jotka liik-
kuvat liian vähän terveyden ja hy-
vinvoinnin kannalta. Tai kaipaavat 
motivointia, tuntevat tarvitsevan-
sa vinkkejä tai tukea liikunnan ki-
pinän löytämiseksi.

Liikuntaneuvonnan lähtökoh-
tana ovat asiakkaan omat kiin-
nostuksen kohteet ja mahdolli-
suudet liikkumisen lisäämiseen. 
Liikuntaneuvontaprosessin alussa 
laaditaan yhdessä suunnitelma, 
jonka tavoitteena on lisätä ar-
kiaktiivisuutta sekä liikunnallista 
elämäntapaa.

Kysy rohkeasti meiltä ideoita ja 
vinkkejä liikkumisen aloittamiseen 
ja löydä uusi alku liikkumisen ilolle!

Loimaan kaupungin liikuntapalveluiden maksuton 
liikuntaneuvonta tarjoaa yksilöllistä tukea ja 
työkaluja terveyden edistämiseen.

Liikuntaneuvontaa 
loimaalaisille

Lisää liikuntaa arkeen!

Ota meihin yhteyttä  sähköpostitse,  
kartoitetaan yhdessä tilanteesi ja  
mietitään  sinulle sopiva suunnitelma!

Miten pääset liikuntaneuvontaan?

loimaa.fi > liikunta > liikuntaneuvonta

Loimaan kaupungin liikuntapalvelut
liikuntaneuvonta@loimaa.fi
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Loimaan kaupunki goes yritykset -päivä on järjestetty 
vuodesta 2021 ja näiden päivien aikana on vierailtu jo 
yli 100 yrityksessä ympäri Loimaata.  Mukana on ollut 

niin osa-aikaisia kuin päätoimisia yksinyrittäjiä, pk-yrityksiä 
sekä suuriakin yrityksiä. 

Kaupungin johtoryhmään kuuluvien viranhaltijoiden 
lisäksi mukana on kaupungin luottamushenkilöitä sekä 
elinvoimayksikön ja liikuntapalvelujen asiantuntijoita.

Vierailtavat yritykset valitaan kaupungin yrityspal-
velujen toimesta mahdollisimman alakohtaisesti ja 
niin, että yritykset sijaitsevat kattavasti eri puolilla 
Loimaata. Erittäin mielellämme otamme vastaan 
kutsuja yrityksiin, ja yrittäjä voi myös pyytää tie-
tyn henkilön vieraakseen. Myös vierailijat voivat 
ehdottaa vierailukohteita omalta alaltaan tai 
muuten kiinnostavasta yrityksestä. 

Loimaan kaupunki goes yritykset -päivän 
aikana yrittäjät ja vierailijat pääsevät vapaa-
muotoisemmin juttelemaan kuulumisia ja 
samalla yrittäjillä on mahdollisuus kertoa 
terveisiä ja toiveita kaupungin suuntaan.

YRITYKSET

Ketun Kerä, Veera Vähätalo ja 
Tarja Mäki-Punto-Ristanen

Kuuttaren Valo,  
Marianna Pajula  
ja Lea Karolius

Luova Studio Walo, Pirjo Tuominen,  
Jenni Laaksonen, Teija EK-Marjamäki

Hammasklinikka Valkee,  
Eveliina Kiiski, Elina ja Viljami 

Hoffren ja  Marianna Pajula

Loimaan kaupunki goes yritykset -päivä 
järjestetään vuosittain yrittäjän päivänä 
5.9. Kaupungin virkamiehet ja asiantuntijat 
tapaavat vuoden aikana yrittäjiä moneen 
eri otteeseen erilaisissa merkeissä, mutta 
yhtenä päivänä vuodessa lähdemme 
keskitetysti tervehtimään yrittäjiä.

Loimaan kaupunki
goes yritykset
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Loimaan kaupungin ja Loimaan Kauppalan yhteistyöso-
pimusta on edetty nyt lähes vuoden verran. Kaupunki 
ja Kauppala ovat yhdessä suunnitelleet loimaalaista, 

mahdollisimman montaa osapuolta palvelevaa toimintaa. 
Kauppala toimii ensi sijassa jäsenyritystensä ja paikallisuu-
den silmin ja katsoo siten monia asioita elinvoiman näkökul-
masta kuten kaupungin elinvoimayksikkökin. 

KULUNEEN VUODEN aikana Kauppala on tutustunut Kaup-
patorin maailmaan sekä opetellut torivalvonnan perusteita. 
Torin kehittäminen on yksi olennainen intressi niin kaupun-
gilla kuin Kauppalallakin, jotta keskustan näkyvyydelle tulisi 
uutta nostetta ja ihmisvirrat torilta virtaisivat myös moni-
puolisiin ja laadukkaisiin kivijalkaliikkeisiin. Haluamme luoda 
Loimaan asukkaille sekä tietysti ulkopaikkakuntalaisillekin, 
tapahtumia, jotka herättävät mielenkiintoa ja joihin olisi mu-
kavaa ja helppoa tulla (kuten esimerkiksi joulunavaus). 

Loimaalle sopiikin sopivan aktiivinen tori – säännöllinen 
ja monipuolinen käyttö on hyvin tervetullutta, mutta tapah-
tumahumua ei tarvita välttämättä joka viikkoon. Toivomme 

toimintaa ja tarjontaa asukkaille
Teksti: Merikerttu Mutala-Akparibo, kauppalakoordinaattori

Merikerttu Mutala-Akparibo  
edistää mm. torin kehittämistä.

torille erilaisia tapahtumia, jotta se palvelisi mahdollisimman 
laajaa asiakaskuntaa ja nostaisi Loimaan näkyvyyttä paik-
kana, missä voi järjestää kaikenlaista tapahtumaa. Jokainen 
asukas voi halutessaan miettiä ja ehdottaa, mitä torille toivoisi.

OLEMME VAKAASTI sitä mieltä, että kuluttaja saa Loimaalla 
laadukasta ja asiakaslähtöistä palvelua. Tästä syystä Kaup-
palassa nostetaan loimaalaista palvelua paremmin näkyviin 
oman Palvelutakuu-brändin avulla. Konkreettinen esimerkki 
on, että jos minulta ei jotain tuotetta tai palvelua löydy, voin 
yrittäjänä ohjata asiakkaan naapurin liikkeeseen, josta palve-
lu löytyy. Näin asiakas saa mahdollisimman hyvää palvelua ja 
lähtee kotiin tyytyväisenä. Tämä on kaikkien etu ja luo positii-
vista me-henkeä, joka on kauppalalaisille tärkeää.

Kauppalan oman toiminnan perusta on paikallisten yritys-
ten yhteisessä verkostossa ja sen vahvistamisessa. Yhdessä 
tekemällä saamme taitavampaa, isompaa ja näyttävämpää 
toimintaa aikaan, mikä palvelee koko Loimaata ja sen asuk-
kaita. Tavoitteemme on, että Loimaan kaupungissa voi hyväl-
lä mielellä elää, olla, toimia ja kuluttaa.

Loimaan Kauppalan 

"Yhdessä 
tekemällä saamme 
taitavampaa, 
isompaa ja 
näyttävämpää 
toimintaa aikaan."
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”On todella hienoa, 

että vanhojen esineiden 

korjaus kiinnostaa eikä 

aina tarvitse hankkia 

uutta, vaan kun itse 

korjaa, myös esineen 

tunnearvo nousee.”

Jenny Karén viimeistelemässä 
puuarkkua.

Jenny Karén 
huonekalurestauroija, 
verhoilija

Kuoroa johtaa Mekku Mutala. Mekku on mm. teatteriope, lauluope ja 
Loimaan naislaulajien johtaja. Kaikille 1.-4.-luokkalaisille lapsille avoin 
kuoro kokoontuu kerran viikossa. Loimaan lapsilaulajissa pääsee koke-
maan ilmaisun iloa, laulun iloa ja esiintymään!

Loimaan lapsilaulajat kuuluu valtakunnalliseen MunKuoro-verkos-
toon. MunKuoroon ei ole pääsykokeita, sillä jokainen oppii laulamaan 
hyvässä opetuksessa. 

MunKuoro-toiminnan tavoitteena on edistää Suomen lasten ja nuor-
ten laulamista, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Suomen kulttuurin ääni 
on aina kuulunut laulussa.

MunKuoro-toiminta tuo esiin kuoroharrastuksen monipuolisuuden 
ja hyvinvointivaikutukset. MunKuorojen avulla tuodaan kuoroharrastus 
mahdollisimman monen lapsen ja nuoren ulottuville – matalan kynnyk-
sen harrastustoimintana.

Lisätietoja: munkuoro.fi, loimaa.fi  > vapaa-aika  
> musiikki- ja tanssiopisto > musiikkiopisto

Oletko kiinnostunut 
   yhdessä laulamisesta? 

on uusi alakouluikäisille lapsille suunnattu 
kuoro, joka tarjoaa matalan kynnyksen 
harrastamiseen yhden uuden vaihtoehdon.

Loimaan lapsilaulajat 

Elli Andersson ja Sofia 
Iisakkala ovat aktiivisia 
musiikkiopistolaisia, kum-
pikin mukana kuorossa 
sekä soittavat pianoa.

MUSIIKKIOPISTO
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Tekemisen iloa kaikille

Jenny Karénin käsissä uusi 
nahkaverhoilu antaa upean 

ilmeen nojatuolille.

TYÖVÄENOPISTO

Loimaan työväenopiston tarjonnassa on monia mie-
lenkiintoisia kursseja, joiden avulla voi opiskella jotain 
täysin uutta tai jatkaa tutun opettajan kanssa oman 

mielenkiinnon parissa.
Yksi suosituimmista kursseista on entisöinti- ja verhoi-

lukurssi, jota opettaa huonekalurestauroija ja verhoilija 
Jenny Karén. Syksyn kurssi täyttyi saman tien, kun varauk-
sia pääsi tekemään. Kurssilla saa opettajan mukaan tehdä 
ihan kaikkea eikä niin pientä tai vaatimatonta työtä ole-
kaan, mitä ei kannattaisi kokeilla. 

”Yleensä opiskelija tuo jotain tulleessaan, esimerkiksi 
jonkun huonekalun tai vanhan puulelun kuten keinuhevo-
sen. Yhdessä pohdimme, mitä esineelle pystytään teke-
mään. On todella hienoa, että vanhojen esineiden korjaus 
kiinnostaa eikä aina tarvitse hankkia uutta, vaan kun itse 
korjaa, myös esineen tunnearvo nousee”, Karén toteaa.

Tutustu Loimaan työväenopiston 
monipuoliseen kurssitarjontaan:  
uusi.opistopalvelut.fi/loimaa

Mitään aikaisempaa tietämystä aiheesta tai tekemises-
tä ei tarvitse olla, vaan mukaan voi tulla pelkästä kiinnos-
tuksesta. Kurssilla opetellaan kaikki tarvittava työvaiheit-
tain. Tarvittavat tarvikkeet voi ostaa opettajalta.

Oppilailta on tullut ihanaa palautetta, kun ei ole ollut 
mitään aiempaa kokemusta ja kaikki on onnistunut sil-
ti hyvin. Palaute tuntuu myös opettajasta hyvältä. Ainoa 
hankaluus on ollut omien aikataulujen yhteensovittaminen, 
sillä oma yritystoiminta vie myös aikansa. Onneksi kaikki 
on tähän mennessä onnistunut hyvin. Positiivinen palaute 
sekä onnistumiset taas antavat hyvät lähtökohdat seuraa-
valle kaudelle.

18   19



ASUMINEN

Kiinnostuitko tonttiasioista?

Tutustu ohjelmaan:  loimaa.fi   
> kaupunki ja hallinto   > strategiat ja kehittäminen

Asuntopoliittinen ohjelma määrittelee kehit-
tämistyön asumisen tuleviin tarpeisiin.  Vain 
pitkäjänteisellä työllä voidaan varmistaa 
viihtyisät ja vetovoimaiset asumismahdolli-
suudet myös tulevaisuudessa. Muun muassa 
tätä ja paljon muutakin on asuntopoliittises-
sa ohjelmassa mietitty.  

Loimaan kaupungin 
asuntopoliittinen ohjelma 
valmistui kesällä

Mikäli kaupungin vuokra-asunto  
kiinnostaa, löydät kohteet ja  
asuntohakemuksen osoitteesta 
hulminhuolto.fi

Vapaat tontit löydät helposti kaupungin karttapalvelusta,  
linkki löytyy sivun oikeasta reunasta: linkit > vapaat tontit

LOIMAAN KAUPUNGILLA on useita vapaita tontteja, joista 
valita oman kodin paikka. Uusimpaan Mäenpään asuina-
lueen rantatontteihin varaukset tulivat todella nopeasti. 
Ensi vuonna on tulossa  myyntiin uudet Juvanportin alueen 
tontit.

Tällä hetkellä myytäviä kaupungin tontteja löytyy keskustan 
tuntuman lisäksi Alastarolta, Hirvikoskelta, Mellilästä, Metsä-
maalta ja Virttaalta. Asemakaavoitetuilla tonteilla on kunnal-
listekniikka valmiina eli vesi- ja viemäriverkosto sekä kaupungin 
hoitamat kadut.

TONTIN VARAAMINEN JA OSTO on helppoa, tontinvarauslo-
make löytyy kaupungin verkkosivuilta. Hakemuksen voi jättää 
sähköisenä ympäri vuoden. Varaus on voimassa varauspäätök-
sestä kuusi kuukautta.

Kauppakirjan laatii kaupunki. Kauppakirjan allekirjoittamisen 
yhteydessä on maksettava tontin kauppahinta. Rakentamaton-
ta tonttia ei saa myydä edelleen ilman kaupungin suostumusta.

Hulmin Huolto Oy, p. 0400 958 951 
hulminhuolto@loimaa.fi

Oma tontti 
Loimaaltag

Katso lisätietoja: loimaa.fi/tontit
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Loimaalla asumiseen on monia vaihtoehtoja perin-
teisestä omakotiasumisesta rivitalo- ja kerrostalo-
asumiseen. Hulmin Huolto Oy:n toimitusjohtajana 

kesäkuun puolivälissä aloittanut Heidi Ojala toimii myös 
Koy Loimaan Vuokra-asuntojen toimitusjohtajana/isän-
nöitsijänä ja hänen tehtäviinsä kuuluu mm. asuntojen 
vuokraus. Vuokrauksiin liittyvä asiakaspalvelu viekin suu-
ren osan työajasta.

Koy Loimaan Vuokra-asunnoilla on 468 asuntoa Loi-
maan alueella. Asuntokantaa on maantieteellisesti laa-
jalla alueella: Loimaan keskustassa, Hirvikoskella, Mel-
lilässä, Alastarolla ja Virttaalla. Asunnoista vapaana on 
kymmenkunta. Keskustan alueella on vähiten vapaana 
olevia asuntoja. Eniten vapaita asuntoja on tällä hetkellä 
Mellilän taajamassa.

– On tietysti hyvä, ettei ole tyhjäkäyntiä, mutta vastaa-
vasti harmittavaa myydä ei oota, Heidi toteaa. 

Hulmin Huolto Oy hoitaa myös noin kolmenkymmenen 
Loimaan kaupungin suoraomisteisen asunnon isännöin-

Monet asumisen mahdollisuudet

Hulmin Huolto Oy:n toimitusjohtajana kesäkuun puolivälissä aloittanut Heidi Ojala toimii 
myös Koy Loimaan Vuokra-asuntojen toimitusjohtajana/isännöitsijänä.

tiä. Uusimmat vuokra-asunnot Loimaan kaupunki hankki 
vuodenvaihteessa. Kyseessä on neljä asuntoa uusista 
taloyhtiöistä As Oy Loimaan Helmestä ja As Oy Moision 
Mutkasta. Nämä ovat herättäneet heti kiinnostusta.
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että Loimaalla on 
maakunnan edullisin 
kaukolämpö?

Tiesitkö,



Kysyimme Loimaan kaupungin  johtoryhmän jäseniltä, 
mikä heille on mieluisin paikka Loimaalla.

Esittelyssä Loimaan  
kaupungin johtoryhmä

Manne Pärkö, sivistysjohtaja

Loimaan liikuntapaikat ovat mieluisimpia, 
etenkin Melliläjärven ympäristö.

Eveliina Kiiski, henkilöstöpäällikkö 

Alastaro, se on tullut tutuksi työskenneltyäni 
aiemmin siellä terveystalolla, kuten myös 
Loimaalla.

Antti Korte, tekninen johtaja

Mielestäni Loimaan parhaita paikkoja ovat 
ampumaradat.

Paavo Laaksonen, kehittämisjohtaja

Lempipaikkani Loimaalla on ”maastopyö-
räpolut”.

Katja Mäkelä, talousjohtaja

Mieluisin paikka liittyy erityisesti jalkapal-
loon, pesäpalloon, futsaliin, lentopalloon ja 
koripalloon. Näiden lajien katsomoista mi-
nut näkee useimmiten. 

Jari Rantala, kaupunginjohtaja

Minulle mieluisin paikka on Puistokadun lii-
kuntahalli palloilufinaaleiden tunnelmissa.
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Kimmo Virta, johtaja, Loimaan vesi 

Innokkaana uimarina tietysti Vesihovi on 
mieluisin paikkani Loimaalla.

Markku Lehtinen, henkilöstön edustaja

Minulle mieluisin paikka Loimaalla on tie-
tysti oma kesäpaikka Haaralla.

Juha Rinta-Jouppi, hallintopäällikkö 

Aina yhtä upea kokemus ja minulle mielui-
sin paikka on Alpo Jaakolan Patsaspuisto.

Osallistuvan budjetoinnin teemat ja toteutetut hankkeet

2021 2022 2023 2024
10.000 € 10.000 € 10.000 € 20.000 €
Iloa kaikille 

kuntalaisille:
Toteutettiin 

Juvan alueen 
frisbeegolf- 

rata

Nuoret: 
Hankittiin kaksi 
skeittiramppia, 
jotka sijoitettiin 
Citynuokkarin 

eteen sillan alle

Loimaan  
alueen kylät:

Jaettiin  
1000 €/kylä  

käyttötarkoitus-
suunnitelman  

perusteella

Seniorit, ikäih-
misten hyvinvoin-

nin tukeminen:
Summa kohden-

nettiin ikäihmisten 
päivätoiminnan 
kehittämiseen

Samalla se antaa ihmisille valtaa tehdä todelli-
sia päätöksiä ja päättää, kuinka rahaa käytetään. 
Osallistuva budjetointi on osa kaupungin osallista-
misohjelmaa ja sitä on toteutettu vuodesta 2021.
Osallistuvan budjetoinnin prosessi Loimaalla on 
alkanut asukaskyselyin, joissa on voinut ehdottaa 
rahalle käyttötarkoitusta. Ehdotukset on valittu ää-
nestykseen ja äänestyksen lopputuloksen perusteel-
la kohdennettu hankkeeksi. Hanke tulee toteuttaa 
kyseisen vuoden aikana.

Osallistuvan budjetoinnin hankkeita voivat olla esim.
•	 investoinnit, kuten julkisen irtaimen omaisuuden 

hankinta 
•	 kertaluonteinen projekti tai  tapahtumat, kuten 

konsertit tai näyttelyt

Osallistuva budjetointi

> kaupunki ja hallinto 
> osallistu ja vaikuta 
> osallistuva budjetointi

Lue lisää:  
loimaa.fi

(osbu) antaa ihmisille mahdollisuuden 
määritellä, keskustella ja priorisoida  
julkisia kulutuskohteita. 
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JULKINEN TIEDOTE  
Loimaan kaupunki 
asukaslehti 2024

Uusien tapahtumien lisääminen ja tulevien tapahtumien hakeminen on nyt  huo-
mattavasti helpompaa.  Tapahtuman lisääminen kalenteriin on helppoa netissä 
täytettävän lomakkeen kautta. Kirjautumista ei syöttövaiheessa vaadita, mutta 
omaa tapahtumaa pystyy kuitenkin päivittämään tarvittaessa myöhemmin.

Kun järjestät tapahtuman, viesti siitä ajoissa. Heti kun päivä on valittu, kannat-
taa se laittaa talteen kalenteriin ja päivittää ohjelmatietoja myöhemmin. Kun 
ajoissa laittaa tapahtuman kalenteriin, muut järjestäjät pystyvät huomioimaan 
ajankohdat oman mahdollisen tapahtuman suunnittelussa.

Loimaantapahtumat.fi

Kesämuistoja
Loimaalta

tapahtumakalenterisivusto on päivitetty

Tapahtumakalenteri on avoin kaikille Loimaan alueella tapahtumansa 
 järjestäville. Tervetuloa tutustumaan ja käyttämään sivustoa!

Loimaan Kalikka ja Pyhäjärven 
rannan pehmeät hiekat houkuttelevat 
viipymään kauemminkin.

Jokiristeilyt saivat loimaalaiset 
sankoin joukoin nauttimaan niin 
kauniista säästä kuin upeasti 
järjestetyistä jokiajeluista.

Perinteeksi 
muodostunut 

Paalit Maaliin 
-tapahtuma 

kiinnosti jälleen 
niin pieniä kuin 

vähän isompia-
kin taiteilijoita.

Kesän kohokohtia olivat mm. 
pesäpallo-ottelut, joissa 
jännitettiin loimaalaisten 
puolesta.


